



Rok 16, numer 4/56

Data wydania 21.12.2018 r.

W tym numerze:

- Nowa Rada Miejska
- Jubileusz Pożycia Małżeńskiego
- Mikołajkowy Festyn Rodzinny
- Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”
- Podwójny awans do Mistrzostw Powiatu
- Zakończenie obchodów 25 lat Gminy Czarna Woda
- Plan działalności Klubu Emerytów i Rencistów w Czarnej Wodzie na 2019 rok

Urząd Miejski w Czarnej Wodzie

83-262 Czarna Woda
ul Mickiewicza 7

Spis telefonów

Centrala

58 587 8850
58 587 8855
58 587 8913
58 587 8933

Fax

58 587 8801

Numery bezpośrednie

Burmistrz 58 587 8888
Sekretarz 58 587 8800
MZGKIM 58 587 8440
Biblioteka 58 587 8616
Stadion 58 587 8960
MOPS 58 587 8510
OSP 58 587 8998

Redakcja i skład
Roman Sikora
sekretarz gminy

E-mail: urząd@czarna-woda.pl

www.czarna-woda.pl

ISSN 1731– 3430

Biuletyn Informacyjny Gminy Czarna Woda

Nowa Rada Miejska



W wyborach do Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie przeprowadzonych 21 października br. nandaty radnych uzyskali: Danuta Andrzejewska, Witold Bohla, Piotr Dorosz, Elżbieta Flis, Adam Gradowski, Piotr Helta, Bartosz Kaszubowski, Andrzej Naftyński, Agnieszka Olszowa, Rafał Połom, Lucyna Prychła, Sebastian Schmidt, Karol Smuczyński, Monika Stormowska Rekowska oraz Małgorzata Szwoch. Na pierwszej sesji 19 listopada radni złożyli ślubowanie i wybrali Przewodniczącego Rady, którym został Sebastian Schmidt a na stanowisko wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej powołali Agnieszkę Olszową.

Na tej sesji złożył też ślubowanie Arkadiusz Gliniecki po raz trzeci wybrany na Burmistrza Czarnej Wody. Na drugiej sesji w dniu 16 listopada ukonstytuowały się komisje stałe Rady Miejskie. Ich składy przedstawiają się następująco:

Komisja Rewizyjna:

Przewodnicząca Komisji - Małgorzata Szwoch, członkowie; Piotr Dorosz, Piotr Helta, Lucyna Prychła, Karol Smuczyński.

Komisja Rozwoju Gminy, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej

Przewodniczący Komisji – Piotr Helta, członkowie; Elżbieta Flis, Andrzej Naftyński,

Rafał Połom, Karol Smuczyński.

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zdrowia i Pomocy Społecznej

Przewodnicząca Komisji – Danuta Andrzejewska, członkowie; Witold Bohla, Agnieszka Olszowa, Rafał Połom, Monika Stormowska-Rekowska.

Komisja Edukacji, Sportu i Kultury oraz Porządku Publicznego

Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Flis, członkowie; Adam Gradowski, Bartosz Kaszubowski, Lucyna Prychła, Małgorzata Szwoch.

Komisja Budżetu i Finansów

Przewodniczący Komisji – Piotr Dorosz, członkowie; Danuta Andrzejewska, Agnieszka Olszowa.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Przewodniczący Komisji - Adam Gradowski, członkowie; Andrzej Naftyński, Rafał Połom, Karol Smuczyński, Małgorzata Szwoch.

Jubileusz Pożycia Małżeńskiego



W dniu 14 grudnia 2018 roku w Urzędzie Miejskim w Czarnej Wodzie odbyła się uroczystość z okazji jubileuszu długoletniego pożycia małżeńskiego.

Jubilaci obchodzący Złote Gody otrzymali medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane przez Prezydenta RP. Aktu dekoracji medalami dokonał Burmistrz Czarnej Wody, gratulując parom osiągnięć na polu rodzinnym, zawodowym i społecznym.

Spotkanie odbyło się w miłej i serdecznej atmosferze. Podczas uroczystości Jubilaci z tak dużym stażem małżeńskim dzielili się pięknymi wspomnieniami, podkreślali, że w życiu najważniejszy jest szacunek i

wzajemne zrozumienie.

ZŁOTE GODY

Eugeniusz i Teresa Bartoszewiczowie, Maria Antonii i Zyta Hikiertowie, Jan i Stefania Janikowscy, Jerzy i Helena Kliczkowscy, Henryk i Janina Krausowie, Henryk i Elżbieta Zabroczy

DIAMENTOWE GODY

Henryk i Maria Ćwiklińscy, Józef i Urszula Kostkowie, Edwin i Teresa Olszewscy.

Wszystkim Jubilatam gratulujemy i życzymy dalszych lat w zdrowiu.

Kierownik USC Alicja Jędrzejewska

Czarnowodzianka Aleksandra Wegner laureatką XIII Regionalnego Konkursu Recytatorskiego utworów Karola Wojtyły

26 października w Zespole Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim 30 uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z naszego powiatu interpretowało poezję Karola Wojtyły podczas XIII Regionalnego Konkursu Recytatorskiego. Konkurs podzielony był na trzy kategorie: recytacje uczniów szkół ponadgimnazjalnych, uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz poezja śpiewana. W tej ostatniej bezkonkurencyjna okazała się Aleksandra Wegner z Czarnej Wody.

– „Bardzo lubię śpiewać. Robię to praktycznie od dziecka, czyli już około 13 lat. Do udziału w konkursie namówiła mnie moja polonistka pani Ewa Balcerzak. Na początku akompaniować miała mi koleżanka, ale ten podkład nie za bardzo pasował do tego, co śpiewałam. Pani Balcerzak znalazła Kacpra Aranowskiego, który zrobił to bardzo dobrze i udało nam się wygrać” – mówiła zwyciężczyni w kategorii „Poezja śpiewana” Aleksandra Wegner.



Foto: Małgorzata Rogala

Mikołajkowy Festyn Rodzinny



W sobotę 8 grudnia na sali sportowej odbył się Mikołajkowy



Festyn Rodzinny. Dzieci uczestniczyły w różnych zabawach, konkursach oraz zawodach prowadzonych przez animatorów. W trakcie zabawy do dzieci dotarł wyczekiwany święty Mikołaj, który obdarował wszystkich słodyczami i z którym



można było zrobić pamiątkowe zdjęcie.

Podczas festynu odbywał się kermasz bożonarodzeniowy, w czasie którego można było zaopatrzyć się w oryginalne, ręcznie robione ozdoby świąteczne oraz skorzystać z kawiarenki, w której były pyszne wypieki przygotowane przez klasę III gimnazjum.

Organizatorem imprezy była Świetlica Miejska „Kulturalnia”.

Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”

27 listopada zakończona została realizacja kolejnej edycji projektu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”. Zgodnie z przyjętym harmonogramem w bezpłatnym kursie nauki pływania wiosną 2018 r. uczestniczyło 60 dzieci – uczniów trzech klas trzecich naszej szkoły w roku szkolnym 2017/2018, a jesienią 2018 r. w kursie udział wzięło 15 dzieci – uczniów jednej klasy trzeciej w roku szkolnym 2018/2019.



Kursy nauki pływania odbywały się w Parku Wodnym w Chojnicach. Zarówno wiosną, jak i jesienią zorganizowany został cykl dziesięciu popołudniowych wyjazdów na basen, z częstotliwością 1 raz w tygodniu. Dzieci podzielone na małe 15-osobowe grupy pod okiem instruktorów uczestniczyły w zajęciach w łącznym wymiarze 20-tu godzin lekcyjnych dla każdego uczestnika. Dysponowały również chwilą czasu wolnego, podczas którego mogły korzystać z wszystkich atrakcji Parku Wodnego. Na pływalni dzieci oswoiły się z wodą i nauczyły się podstawowych umiejętności pływackich oraz zapoznały się z zasadami bezpiecznego przebywania w wodzie i w pobliżu akwenów wodnych.

Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” zrealizowany został przez Urząd Miejski w Czarnej

Wodzie. Całkowity koszt wykonania zadania w 2018 roku stanowi kwotę 30 945,00 zł i pokryty został ze środków budżetu gminy w kwocie 17 445,00 zł (56,4% całości) i z dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki – ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w kwocie 13 500,00 zł (43,6%).

Zofia Baczyńska

Podwójny awans do Mistrzostw Powiatu

We wtorek 4 grudnia na hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Czarnej Wodzie rozegrano Mistrzostwa Rejonu w "Usportowione Dwa Ognie". Występ naszych reprezentantów (rocznik 2008 i młodsi) z pewnością możemy uznać za udany. Chłopcy jak również dziewczęta wywalczyli awans do mistrzostw powiatu. Serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom za wzięcie udziału w zawodach i dostarczenie licznie zgromadzonej publiczności wielu sportowych emocji.

DZIEWCZĘTA:

- 1 miejsce – Czarna Woda
- 2 miejsce – Osieczna
- 3 miejsce – Kaliska

CHŁOPCY:

- 1 miejsce – Czarna Woda
- 2 miejsce – Kaliska

Naszą szkołę reprezentowali:

Dziewczęta: Polok Natalia, Dorau Antonina, Kaszubowska Oliwia, Litwińska Luiza, Łangowska Zofia, Nadolna Nadia, Prabucka Oliwia, Pryba Karolina, Połom Julia

Chłopcy: Backhaus Adrian, Backhaus Fabian, Baran Stanisław, Gwizdała Dominik, Nadolny Antoni, Nierzwicki Michał, Ossowski Dominik, Szramka Jakub, Szynewski Aleksander

GRATULUJEMY!

Opracowanie: Rybacki Paweł



Zakup nowości wydawniczych do biblioteki

Miejska Biblioteka Publiczna po raz kolejny brała udział w projekcie „Zakup nowości wydawniczych do bibliotek” organizowanym przez Bibliotekę Narodową. Projekt realizowany był ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Dzięki otrzymanemu wsparciu, nasza biblioteka powiększyła swój księgozbiór o 318 książek dla dzieci, młodzieży i dorosłych.



Zapraszamy wszystkich do biblioteki!

Koncert zespołu Raz Dwa Trzy



W niedzielę 16 września w naszym kościele w ramach obchodów 25-lecia Gminy odbył się koncert zespołu „RAZ DWA TRZY”. Artyści zabrali publiczność w podróż po muzycznym świecie, na tle ważnych piosenek snuli opowieść o życiu, miłości i zakamarkach ludzkiej duszy. Zespół swoją twórczością, profesjonalizmem oraz mądrością płynącą z tekstów piosenek zahipnotyzował publiczność i wprowadził niesamowity klimat. Poruszając serca i wyobraźnię wyprawił zebrany widzem wokalnoinstrumentalną ucztę. Po każdym utworze muzycy otrzymali gromkie brawa, a na koniec koncertu zgromadzeni nagrodzili zespół owacjami na stojąco.

Zakończenie obchodów 25 lat Gminy Czarna Woda

Na zakończenie obchodów 25 lat Gminy Czarna Woda, w niedzielę 28 października, w kościele parafialnym odbyła się Msza Święta w intencji Gminy oraz koncert Julii Pruszk i



prof.. Tomasza Wojaka. Obydwoje artyści pochodzą z Czarnej Wody. Julia Pruszk ukończyła z wyróżnieniem wydział aktorsko-wokalny w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w klasie śpiewu dr hab. Ewy Marciniak. Jeszcze w czasie studiów zadebiutowała na scenie Opery Bałtyckiej w partii Mimi w „Cyganiach” Pucciniego. Jest laureatką wielu nagród w konkursach wokalnych na szczeblu ogólnopolskim jak i międzynarodowym. Aktualnie jest zatrudniona jako solistka w Operze Nova w Bydgoszczy.

Tomasz Wojak pianista pochodzący z Czarnej Wody uczęszczał do Szkoły Muzycznej w Starogardzie Gdańskim do klasy fortepianu. Następnie ukończył Szkołę Muzyczną drugiego stopnia im Fryderyka Chopina w Gdańsku, kontynuował naukę w Wyższym Konserwatorium Muzycznym w Petersburgu, gdzie ukończył studia pianistyczne, a następnie studia muzykologiczne na Sorbonie w Paryżu. Obecnie jest profesorem tytularnym w konserwatorium muzyki i teatru w Montlucon we Francji, a poza pracą pedagogiczną koncertuje jako solista i kameralista.

W trakcie koncertu pan Tomasz Wojak zaprezentował między innymi takie utwory jak „Polonez A-dur” „Nokturn Es-dur” „Mazurek D-dur” „Walc cis-mol” Fryderyka Chopina, „Menuet G-dur” Ignacego Jana Paderewskiego natomiast pani Julia Pruszk przy akompaniamencie pana Tomasza wykonała arie Julietty z opery Capuleti i Montecci Vincenzo Belliniego, „Polna różyczka” Stanisława Moniuszki, „Dumka i recytatyw Zosi” z opery Flis Stanisława Moniuszki oraz „Dzwony” Stanisława Niewiadomskiego.

Wspaniały występ Artystów sprawił licznie zgromadzoną publiczność w zachwyty, który wyraziła owacją na stojąco.

Projekt „Detektywi Historii Czarnej Wody na Tropie”

W sobotę 6 października w Czarnej Wodzie rozegrano grę miejską, która miała na celu przybliżenie mieszkańcom historii naszego miasta. Gra została zrealizowana w ramach

projektu „Detektywi Historii Czarnej Wody na Tropie” sfinansowanego w ramach programu „Działaj Lokalnie X” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Filantropii w Polsce. W ramach projektu odbyły się warsztaty, podczas których młodzież wraz z instruktorem panem Radkiem Literkim stworzyła grę. Grę rozpoczęto o godzinie 13.00 zbiórką na „Kajakarni” gdzie zapisało się dziewięć drużyn, nie tylko z Czarnej Wody. Każda drużyna otrzymała mapę z trasą i zaznaczonymi punktami, przy których trzeba było się zatrzymać i zbierać naklejki. Po zebraniu i wklejeniu wszystkich naklejek powstał obrazek przedstawiający logo 25 lat Gminy. Punkty były związane z ważnymi i ciekawymi dla miasta osobami i miejscami. Były to między innymi Pomnik Kolejarzy, siedziba Osiedlowej Rady Narodowej, pomnik Leona Landowskiego, pomnik Jana Pawła II, ulica Piotra Szturmowskiego. Przy niektórych punktach gry na uczestników czekały dodatkowe zadania do rozwiązania. Po przybyciu na metę odbyło się wręczenie nagród i dyplomów oraz ognisko. Wszyscy biorący udział w grze świetnie się bawili i aktywnie spędzając sobotnie popołudnie poszerzyli swoją wiedzę na temat Czarnej Wody.

Święto Niepodległości



11 listopada 2018 roku to 100 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. To narodowe święto jest obchodzone dla upamiętnienia dnia, w którym Polska po 123 latach niewoli odzyskała niepodległość.

Tradycyjnie w naszej gminie odbyły się obchody, uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny w kościele parafialnym z udziałem poczty sztandarowego czarnowodzkich strażaków. Po Mszy wszyscy uczestnicy przeszli w pochodzie do sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej, gdzie odbyła się uroczysta akademicka, która rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu narodowego. Następnie głos zabrał dyrektor szkoły Józef Milewski, przedstawił najważniejsze wydarzenia związane z obroną niezależności państwa. Kolejnym

elementem obchodów był interaktywny quiz wiedzy o Polsce, przygotowany przez firmę Quizspotter, w którym wzięło udział 10 drużyn reprezentujących Urząd Miejski, Nauczycieli, Radę Miasta, Parafię, OSP, ZHP oraz młodzież. Uczestnicy zmierzali się z 21 pytaniami dotyczącymi historii Polski. Po emocjonującym quizie na sali wystąpiły dzieci z klas pierwszych, które zatańczyły poloneza i zaprezentowały krótki program artystyczny. Po występach dzieci swój program słowno-muzyczny przedstawiła młodzież. W czasie trwania uroczystości była możliwość wykonania prac plastycznych przez dzieci w barwach biało-czerwonych oraz wzięcia udziału w akcji 100 dobrych uczynków na 100-lecie Niepodległości.

Organizatorami obchodów były Publiczna Szkoła Podstawowa oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Czarnej Wodzie.

Plan działalności Klubu Emerytów i Rencistów w Czarnej Wodzie na 2019 rok

Dnia 03.01 (czwartek) Spotkanie opłatkowe- Karczma Ostoja- godz. 13:00- koszt: 30 zł. (kawa, ciasto)

Dnia 12.01 (sobota) Wyjazd do Teatru- ELBLĄG - wyjazd godz. 15:30
Spektakl pt. "Igraszki z Diabłem" - spektakl oparty na motywach ludowej baśni, siłą spektaklu jest ponadczasowy humor. *BILET* + przejazd - 50 zł

Dnia 19.01 (sobota) Zabawa karnawałowa - zespół „Metrum”,
Karczma Ostoja, godz.16.00 - koszt: 65 zł.

Dnia 19-24.05 (od niedzieli do piątku)- ŁĘBA - wypoczynek, relaks -wyjazd godz. 7:00- koszt: 692 zł Łęba Willa „Stratos”
W cenie: pobyt 5 dni, 2 posiłki dziennie, masaże, nording walking na plaży z instruktorem, basen do dyspozycji

Dnia. 29.06 (sobota)- Powitanie lata - CZARNE NAD GOGOLINKIEM- wyjazd godz.15:00 - koszt 45 zł Zabawa z DJ'em

Dnia 9-10,11.07 (wtorek, środa, czwartek)- WARSZAWA - wyjazd godz. 5:00- koszt: 514 zł. W cenie: przejazdu, 2 noclegi ze śniadaniem w hotelu „De Silva”, 3 obiady na mieście, przewodnik po Warszawie, przewodnicy i wstępy do muzeów. Zwiedzamy: Pałac Kultury i Nauki, Zamek Królewski, Sejm, TVP, Łazienki królewskie, Świątynia Opatrzności Bożej, Park w Wilanowie, Cmentarz Powąskowski, Muzeum Żydów Polskich Polin, Muzeum Powstania Warszawskiego.

Dnia 10.08 (sobota)- wyjazd nad morze USTRONIE

MORSKIE - wyjazd godz. 8:00- koszt: 36 zł. Ustronie Morskie - wyróżniane „Błękitną Flagą”

Dnia 22.07 (poniedziałek)- Wyjazd z dziećmi - WŁADYSŁAWOWO OCEAN PARK- wyjazd godz.7:30- koszt: 45 zł. Nowoczesne i nietuzinkowe oceanarium, stanowi nie lada gratkę dla dzieci i ich rodziców. Poza zabawą można się dużo nauczyć, interaktywny show edukacyjny - rozmowa z wielorybem „Błękitkiem”

Dnia 24.08 (sobota)- CIECHOCINEK wyjazd godz. 7:00- koszt 35 zł.
Spacer, tętnie, dywany kwiatowe

Dnia 21-22.09 (sobota-niedziela) - CZĘSTOCHOWA z noclegiem - wyjazd godz. 6:00- koszt 114 zł Podziękowanie za cały rok działalności. Zapraszamy na spotkania w „KULTURALNI” w drugi wtorek każdego miesiąca o godzinie 16.00.

Elżbieta Zabrocka

Pasowanie na przedszkolaka

„Pasowanie na przedszkolaka” to wyjątkowa uroczystość w życiu dzieci, które we wrześniu tego roku po raz pierwszy rozpoczęły swoją przygodę z przedszkolem. Dla najmłodszych było to ogromne przeżycie, ale trzymały się bardzo dzielnie. Z uśmiechami na twarzach recytowały



wierszyki, śpiewały piosenki i tańczyły, otrzymując od rodziców gromkie brawa. Pani Dyrektor za pomocą ołówka dokonała uroczystego „Aktu pasowania”. Na pamiątkę każdy przedszkolak otrzymał dyplom i słodki upominek. Najstarsza grupa „Sowy” przygotowała wspaniałą niespodziankę dla maluchów. Był to taniec z pomponami oraz w parach, a słowa piosenki: „Już nie płaczcie, chodźcie do nas. Zabawimy razem się, zaśpiewamy, zatańczymy, razem przecież fajnie jest”, przypomniały, że na starszaków mogą nasze najmłodsze przedszkolaki zawsze liczyć.

Po części dla „ducha”, rodzice wraz z dziećmi, zostali zaproszeni również na coś dla „ciała”, aby wspólnie jeszcze świętować minione chwile.

Serdecznie dziękujemy wszystkim Rodzicom za liczny udział w uroczystości Pasowania na przedszkolaka. Uczestnikom uroczystości: rodzicom, dzieciom i wychowawcom, ten dzień dostarczył wielu emocji i miłych wrażeń, a słowa kolejnej piosenki na długo zapadną w pamięci, bo:

„W przedszkolu zebraliśmy się, aby uczyć się, razem bawić się, nowe zadania, wszystko czeka nas. Jedno warto znać, dobrze tutaj nam;

Bo ważne są tylko te dni, które tutaj spędzamy, ważnych jest kilka tych chwil, których jeszcze nie znamy....”

MIKOŁAJKOWO-GWIAZDKOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ DRUŻYN MIESZANYCH

W środę 12 grudnia na hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Czarnej Wodzie rozegrano turniej piłki nożnej, w którym rywalizowały reprezentacje klas: 8a, 8b i 3gim. W ramach urozmaicenia rozgrywek organizatorzy wprowadzili przepis stanowiący o tym, że w trakcie całego meczu na boisku przebywać musi minimum jedna dziewczyna. Turniej rozegrano systemem “każdy z każdym”, 20 minut bez przerwy. Wisienką na torcie okazał się być niezwykle emocjonujący konkurs rzutów karnych, mający na celu wyłonienie “króla strzelców” turnieju. Ostatnim akordem świątecznego grania było uroczyste zakończenie, w trakcie którego wręczono dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Szczególne słowa pochwały i uznania z pewnością należą się wszystkim dziewczynom biorącym udział w zawodach. Nasze piłkarki nie odstawały nogi, walczyły z kolegami jak równy z równym, strzelając przy okazji kilka przepięknych bramek.

Klasyfikacja końcowa:

- 1 miejsce – IIIga
- 2 miejsce – VIIIa
- 3 miejsce – VIIIb



Nagrody indywidualne:

- Najlepszy zawodnik – Jan Szwoch
- Najlepszy strzelec – Oskar Cieśliński
- Najlepszy bramkarz – Jakub Szczygielski
- Najlepszy obrońca: Maciej Narloch
- Zawodnicy fair-play – Jakub Miszewski, Kacper Sarnowski, Benedykt Sojka

Składy drużyn:

VIIIa: Paulina Nelke, Marta Kałduńska, Jakub Beling, Oskar Cieśliński, Jakub Miszewski, Kacper Kiedrowski, Jakub Pluskota, Michał Narloch

VIIIb : Aleksandra Ulatowska, Wiktoria Czerwionka, Leon Sowiński, Maciej Narloch, Kacper Skiba, Mikołaj Hejnowski, Kacper Sarnowski

IIIga :Zuzanna Kliczkowska, Wiktoria Ulatowska, Mikołaj Fabiś, Kacper Bujak, Benedykt Sojka, Mateusz Tasiemski, Jan Szwoch, Jakub Narloch, Jakub Szczygielski

W imieniu organizatorów, którymi byli nauczyciele wychowania fizycznego, dziękuję wszystkim instytucjom i osobom, które wsparły nas w organizacji zawodów.

Pomogli nam:

- Urząd Miasta Czarna Woda
- Dyrekcja Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej Wodzie
- Rospinol Zblewo (p. Patrycjusz Szachta)
- p. Piotr Dorosz – Radny Miasta Czarna Woda
- p. Bartłomiej Tuskowski
- Seniorzy KS Wda Czarna Woda
- Old Boys Wda Czarna Woda

Opracowanie: Paweł Rybacki



*Mieszkańcom
gminy Czarna Woda
oraz Gościom
życzenia radosnego
Bożego Narodzenia
oraz udanego
i obfitującego w sukcesy
Nowego 2019 Roku*

składają

Sebastian Schmidt
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Czarnej Wodzie

Arkadiusz Gliniecki
Burmistrz
Czarnej Wody